PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

от________________

     №_________

г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения города Новороссийска, во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 7 марта 2017 года №149 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года №1219 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 3.11. постановления администрации муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска», изложив в новой редакции:

«3.11. Управление здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск, в ведении которого находится учреждение, может устанавливать руководителю учреждения выплаты стимулирующего характера, размеры которых зависят от выполнения показателей эффективности работы учреждения, утвержденных управлением здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск.

Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей учреждений, его заместителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников этих учреждений устанавливается в кратности от 1 до 4.

Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения, его заместителей, главного бухгалтера и средней заработной платы работников этого учреждения может быть увеличен по решению управления здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск, в ведении которого находится учреждение, в отношении руководителя учреждения, его заместителей, главного бухгалтера, включенных в соответствующий перечень, утверждаемый управлением здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск».

2. Управлению информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования города по социальным вопросам Н.В. Майорову.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                   И.А. Дяченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации

муниципального образования город Новороссийск

от ________________ №_______________

О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

Проект  внесен:

Заместитель главы

муниципального образования

      Н.В. Майорова

Проект подготовлен:

И.о. начальника

управления здравоохранения

администрации муниципального

образования город Новороссийск

      О.В. Сычева

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

       С.В. Калинина

Начальник

правового управления

        И.Н. Чутов

ЗАЯВКА

к проекту  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

(Распоряжения)

О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

Кто вносит проект постановления (распоряжения):

Управление здравоохранения администрации муниципального образования город Новороссийск

Принятое постановление (распоряжение) разослать:

1. Управление здравоохранения

- 5 экз.

2. Зам.гл по соц. вопросам

- 1 экз.

3. Финансовое управление

- 1 экз.

4. Правовое управление

- 1 экз.

5. Прокуратура

- 1 экз.

6. Зам.гл по экономике и финансам

- 1 экз.

7. СМИ

- 1 экз.

И.о. начальника

управления здравоохранения

администрации муниципального

образования город Новороссийск

           О.В. Сычева

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ

внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения) главы муниципального образования город-герой Новороссийск

О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

Выдача бланка постановления

(распоряжения) в общем отделе  ________________     _________    _______________

                                                             (дата)                               (время)                     (подпись)

	Фамилия и инициалы

согласующего лица
	Передача проекта согласующему лицу
	Возврат проекта согласующим лицом

	дата
	Время
	Ф.И.О.

и подпись
	дата
	время
	Ф.И.О.

и подпись

	Сычева О.В.

	Майорова Н.В.

	Чутов И.Н.

	Калинина С.В.

Проект передан в общий отдел  _______________    ___________   ________________

                                                        (дата)                    (время)           (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРИЛАГАЕМЫХ К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования город-герой  Новороссийск от 26 ноября 2008 года № 3988 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Новороссийска»

1. Постановление главы администрации Краснодарского края от 7 марта 2017 года №149 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года «1219 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края».

И.о. начальника

управления здравоохранения

администрации муниципального

образования город Новороссийск

           О.В. Сычева